
Prefeitura Municipal de Cupira

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO
O Prefeitura Municipal de Cupira torna público aos interessados a realização do Processo Licitatório nº 
038/2025, e o PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2025

Objeto: Registro de Preço para eventual fornecimento parcelado de material de expediente, destinado a 
Prefeitura Municipal de Cupira e secretarias vinculadas, Fundo Municipal de Assistência Social e ao Fundo 
Municipal de Saúde .

Valor Estimado: 802.861,23

Endereço: AV DESEMBRGADOR FELISMINO GUEDES,135
Bairro: CENTO
Cidade: CUPIRA/PE
Telefone: 8137381370
E-mail: licitacao@cupira.pe.gov.br

Abertura da Proposta: 19/05/2025 às 10:00

quarta-feira, 07 de maio de 2025

Hallana M.M. Marinho
Agente de Contratação
19/05/2025 às 14:32:21


